
Российская Федерация 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2015 № 5201
Великий Новгород

Об утверждении Устава Муни
ципального автономного обще
образовательного учреждения 
"Средняя общеобразовательная 
школа № 31" в новой редакции

В соответствии с Федеральными законами от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ 

"Об автономных учреждениях", от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 31" в 

новой редакции.

2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 31" Ивановой В.Н. 

осуществить государственную регистрацию Устава в новой редакции.

3. Наделить директора Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 31" Иванову В.Н.

полномочием выст 

Устава в новой ред;

Мэр Великого Н(
НТО В I * 1$

Бобрышев

пгеля при государственной регистрации


